2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 12 апреля 2011 года № 119 «О представителях Правительства Забайкальского края как органа по управлению государственной гражданской службой в государственных органах Забайкальского края»
В целях приведения в соответствие с нормативной правовой базой Забайкальского края Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 12 апреля 2011 года № 119 «О представителях Правительства Забайкальского края как органа по управлению государственной гражданской службой в государственных органах Забайкальского края»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 11 февраля 2014 года № 44, от 26 января 2015 года
№ 31, от 28 августа 2018 года № 352, от 8 октября 2020 года № 401,
от 17 марта 2023 года № 125) следующие изменения:

1) наименование после слов «гражданской службой в» дополнить словами «органах государственной власти Забайкальского края и»;
2) в преамбуле:

а) слова «статьей 44 Устава Забайкальского края,» исключить;

б) цифры «29» заменить цифрой «4»;

3) в пункте 1:

а) абзац первый после слов «гражданской службой в» дополнить словами «органах государственной власти Забайкальского края и»;

б) дополнить новым абзацем третьим следующего содержания:
«первый заместитель начальника управления государственной службы и кадровой политики Губернатора Забайкальского края;»;

в) абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«начальник отдела государственной службы управления государственной службы и кадровой политики Губернатора Забайкальского края;».
Исполняющий обязанности
первого заместителя председателя
Правительства Забайкальского края                                                     А.И.Кефер